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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 for FELDT 
INVEST ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Horsens, den 12-06-2024

Direktion

Bettina Bergstrøm Feldt

Direktør
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Virksomheden FELDT INVEST ApS

Fanøvej 2,  

8700 Horsens

CVR-nr. 35043853

Stiftelsesdato 12-02-2013

Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

Direktion Bettina Bergstrøm Feldt

Revisor Midtjysk Revision Hedensted ApS

Mosegade 5

8722 Hedensted

Mobil 60619764

E-mail kjh@midtjyskrevision.dk

Hjemmeside www.revisionhedensted.dk

CVR-nr. 38295810
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -350.187, og 
selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.349.996, og en egenkapital på kr. 4.310.244.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 
Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
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Generelt
Årsrapporten for FELDT INVEST ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Bruttotab -14.880 -15.579

Driftsresultat -14.880 -15.579

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -473.763 940.324

Andre finansielle indtægter 1 171.986 109.793

Finansielle omkostninger 2 -348 -5.930

Resultat før skat -317.005 1.028.608

Skat af årets resultat 3 -33.182 31.562

Årets resultat -350.187 1.060.170

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 117.800

Overført resultat -472.187 942.370

Resultatdisponering -350.187 1.060.170
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4 458.809 1.054.572

Finansielle anlægsaktiver 458.809 1.054.572

Anlægsaktiver 458.809 1.054.572

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.251.028 2.804.621

Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder 122.000 117.800

Tilgodehavende selskabsskat 48.000 64.000

Tilgodehavender 3.421.028 2.986.421

Likvide beholdninger 470.159 758.530

Omsætningsaktiver 3.891.187 3.744.951

Aktiver 4.349.996 4.799.523
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 130.000 130.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 164.809 768.972

Overført resultat 3.893.435 3.761.459

Udbytte for regnskabsåret 122.000 117.800

Egenkapital 4.310.244 4.778.231

Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.125 3.125

Selskabsskat 36.004 17.891

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 347 0

Mellemregning med indehaver 276 276

Kortfristede gældsforpligtelser 39.752 21.292

Gældsforpligtelser 39.752 21.292

Passiver 4.349.996 4.799.523

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 171.986 109.793

171.986 109.793

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger -348 -5.930

-348 -5.930

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -36.004 -17.891

-36.004 -17.891

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

MBF Udlejning ApS Horsens 100,00 458.809 -477.962

458.809 -477.962

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede skyldige skattebeløb udgør pr. 31/12-2023 kr. 0,-.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
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Algorithm Hashsum


SHA512 145B7561719EAEEF9BFAD0D29519A6ED ¬
757D0E11D415045D22C37E7BF77A00E4 ¬
19087D161A42CC0686013C74857912E9 ¬
2EB21DAA91D337BA8D01BEA907AC09B7


Agreement ID Title


75a6f9PQnhZ251860059 2023 Aftalebrev.pdf


73811ctWsus251860059 2023 Bilag til selvangivelse.pdf


9c822erJNzP251860059 2023 GF referat.pdf


9f5a1fzqtYs251860059 2023 Regnskabserklæring.pdf


d129cbhSwnq251860059 2023 Årsrapport.pdf


When What Who Where


12-06-2024
19:58:21


Created Kasper Juhl Hansen
kjh@midtjyskrevision.dk


87.49.43.138


13-06-2024
19:18:32


Opened Bettina Bergstrøm Feldt
bf@mbfudlejning.dk


86.52.4.104:5
1083


13-06-2024
19:18:42


Signed Bettina Bergstrøm Feldt
bf@mbfudlejning.dk


86.52.4.104:6
275
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{

  "at_hash": "9P-NuyKDQrTNV_JLNSU32Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1718306290",

  "birthdate": "1971-08-23",

  "exp": "1718309890",

  "iat": "1718306290",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "96adb94e-3ebf-46ce-879c-11e04052ba14",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638539030686181919.YWFjZDQzMWItMjAwNC00ZWMzLTkyNGEtZjYxMDc0NTczYjkyZTRiZjlhZmUtNmUwMy00ZTM4LWJhNjAtNWQxMTQ4ZWM2YmNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "aff2a57f-655d-4af8-b1b1-15893f116221",

  "rat": "1718306270",

  "sid": "997a2bd4-e96e-41f9-b07a-83a19971d065",

  "sub": "aff2a57f-655d-4af8-b1b1-15893f116221",

  "transaction_id": "30d0c6cf-9aeb-4f80-aa50-5516a98b2aa8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MDM4MmQ0MDYtYTkyYS00NDViLTkyN2MtN2Y0MDVkZDlkMzU2fDAwMDAwMDAxfDY5NTZmNjIyLTJlYjgtNDQ3Ni1iZWU1LTNjMTA5MTc1MzZiZXwyNTE4NjAwNTk=",

  "signedAtUtc": "2024-06-13T19:18:42.510264Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "251860059",

  "agreementId_75a6f9PQnhZ251860059": "75a6f9PQnhZ251860059 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_73811ctWsus251860059": "73811ctWsus251860059 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9c822erJNzP251860059": "9c822erJNzP251860059 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9f5a1fzqtYs251860059": "9f5a1fzqtYs251860059 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d129cbhSwnq251860059": "d129cbhSwnq251860059 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}
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